

# Udlejningsvilkår Spejder Sport A/S

## Bestilling, betaling og afbestilling

Bestilling kan foretages når som helst, men der tages forbehold mod, at produktet er udlejet. Det er en god idé at være ude i god tid, så du er sikker på, at produktet er tilgængeligt i den ønskede periode.

Depositum og leje betales når du booker produktet.

Afbestilling af en allerede indgået aftale skal ske senest tre dage inden den aftalte lejeperiode påbegynder. Ved for sen afbestilling opkræves den fulde leje for perioden.

## Levering

Produktet afhentes i RETUR butikken, hvor aftalen også indgås. Produktet kan afhentes dagen inden lejen træder i kraft. Når produktet er afhentet, er produktet i lejers varetægt og dermed lejers fulde ansvar. Afhentes produktet for sent, tæller lejen fra den første aftalte lejedag.

## Fejl og mangler ved levering

Det er Spejder Sports ansvar at levere et fuldt funktionsdygtigt produkt, der er fri for fejl og mangler. Det er lejers ansvar at gennemgå produktet inden turen påbegyndes og gøre opmærksom på, hvis produktet mod forventning har fejl eller mangler. Gør lejer ikke opmærksom på dette, bærer lejer herfra ansvaret.

## Returnering

Produktet skal returneres første hverdag efter endt lejeperiode. Ved for sen returnering betales der kr. 150,- i leje per dag indtil produktet er leveret tilbage. Beløbet fratrækkes depositummet. Ved for sen returnering tæller afleveringsdagen ligeledes for en lejedag.

## Produktets stand ved returnering

Produktet skal leveres tilbage i samme stand, som det blev modtaget. Det er meget vigtigt, at produktet er rengjort og tørt ved tilbagelevering. Ved manglende rengøring, eller hvis produktet tilbageleveres i våd og beskidt tilstand, opkræves et gebyr på kr. 250,- Dette fratrækkes depositummet. Et produkt skal altid opbevares tørt efter endt tur, da der ellers er risiko for rådskade.

## Skader og bortkomst

Omkostninger i forbindelse med misvedligeholdelse af produktet fratrækkes depositummet. Herunder også brud på stænger, manglende pløkke mv. Almindelig brug og slitage modregnes naturligvis ikke i depositummet.

Tilbageleveres produktet ikke, genanskaffer Spejder Sport et nyt produkt, til den faktiske værdi på lejers regning.

Der påhviler ikke Spejder Sport ansvar for person-, tingskader eller andre skader, i forbindelse med brug af produktet. Ligeledes påhviler det ikke Spejder Sport at yde erstatning i forbindelse med ødelagt ferie mv. i forbindelse med et defekt produkt. Lejer kan ikke gøre krav på en erstatningsleje for et produkt – heller ikke selvom ikke har kunne benyttes grundet en skade.

NB: Vi udlejer udelukkende produkter til turbrug i naturen, hvorfor vi ikke IKKE udlejer produkter til festivalsbrug eller events beslægtet med dette.

### Depositum

Når produktet tilbageleveres i tråd med ovenstående vilkår, tilbagebetales depositummet med det samme.

Produkt: \_\_\_\_\_

Udlejningsperiode: \_\_\_\_\_

Depositum indbetalt: \_\_\_\_\_

Lejebeløb: \_\_\_\_\_

Lejers navn og adresse: \_\_\_\_\_

Lejers telefonnummer: \_\_\_\_\_

Lejers E-mail: \_\_\_\_\_

Identifikation: \_\_\_\_\_

### **Dato:**

Udlejer/Spejder Sport

Lejer

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_